
Zarządzenie Nr 36/2011  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3  oraz w 

związku z art. 258 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz.1240) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

Ad § 1. Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdz.75022 z przeznaczeniem na zakup materiałów (5.900 zł.) zakup usług pozostałych 

(3.000 zł.). Zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 25.000 zł. z 

przeznaczeniem na pogłębianie i odmulanie rowów melioracyjnych. 

 


